
Vente aux enchères

Nom: Na faillissement: mooie stationwagen Peugeot 3008 GT

Numéro de l'enchère: V250040

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/faillissement-sebastian-vogels-bv~djxmbdg8uj 

Date de début: 19/2/2025 at 19:00

Date de fin: 17/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description: Peugeot 3008 GT-Line 2.0 HDI bwj. 2017

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/59ddU4g59VBwA5kU7

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/59ddU4g59VBwA5kU7 Na betaling op afspraak

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Na faillissement: mooie stationwagen Peugeot 3008
GT
V250040

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-22-2025 01:28

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/faillissement-sebastian-vogels-bv~djxmbdg8uj


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250040.001 Peugeot 3008 GT-Line 2.0 HDI bwj. 2017
Merk: Peugeot Type: 3008 Uitvoering: Gt-Line Brandstof: Diesel
Vermogen: 100kw/136pk Motorinhoud: 1997cc Eerste inschrijving: 2017
Milieuklasse: Euro 6b Aantal sleutels: 2 Trekhaak: Ja Documenten:
Kentekenbewijs deel 1 en 2,gelijkvormigheidsattest aanwezig Schade:
Banden zijn in goede staat,lichte gebruiksschade(zie afb), Mankementen:
Auto geeft motorstoring aan,1e versnelling werkt niet

€ 1500,00

CATALOGUE
Na faillissement: mooie stationwagen Peugeot 3008
GT
V250040

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 02-22-2025 01:28

Page 2 de 2


